муниципального образования город Краснодар
«Детский сад № 186 «Радуга»

Плодородный п.,9., Прикубанский внутригородской округ.,

Краснодар ‚, 350038

ИНН 2311118305, ОГРН 1092311003784

ПРИКАЗ

11.01.2021 г № 23-0

О назначении ответственных лиц за осуществление
мероприятий по профилактике коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. М 273-ФЗ "О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

2 апреля 2013 г. М 309 (ред от 10.12.2020г) "О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Звонареву С.А. воспитателя ответственным за
осуществление мероприятий по профилактике коррупции в МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 186»

1.1. Разработать план мероприятий по профилактике коррупции в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 186»

2. Заведующему хозяйством Сильченко И.И. обеспечить:

2.1.Наличие информационного стенда содержащего информацию

противодействию коррупции, с целью доведения до родителей ( законных
представителей) воспитанников.

3.Предоставление в отдел Образования отчетов о принимаемых мерах

по противодействию коррупции - ответственный Звонарева С.А. ‚ Гришко

Ю.Р
4.Проведение анкетирования родителей (законных представителей) по

выявлению фактов коррупции в МБДОУ МО | „Краснодар «Детский сад №
186» - ответственные воспитатели #* ИЖ

5.Проведение каждую вторую срёдузмесяца < ы 600 ч - до 19.00 ч
«горячей линии» для граждан по выявл газо ‘факто

МО г. Краснодар «Детский сад № 186» * кт

коррупции в МБДЛОУ

Заведующий МБДОУ МО и Я

«Детский сад № 186» О.Н. Кутовая

С приказом ознакомлены:

Звонарева С.А
Сильченко И.
Гришко Ю.Р р